
Międzychód, 28.02.2022 r.  
 
 OPS.GA.021.7.2022 

 

ZARZĄDZENIE NR 7/2022 
z dnia 28 lutego 2022 roku 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Międzychodzie 

 
 

w sprawie: ustalenia „Instrukcji sporządzania, obiegu i kontroli dokumentów finansowo-
księgowych w Ośrodku Pomocy Społecznej w Międzychodzie”. 
 
 
Działając na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy o rachunkowości z 29 września 1994 r. (Dz.U. 
z 2021r. poz. 217 ze zm.) oraz  art. 53 ust. 1, art. 68 i art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) zarządza się, co następuje:  
 
 

§ 1 
 

Ustalam i wprowadzam do użytku wewnętrznego „Instrukcję sporządzania, obiegu i kontroli 
dokumentów finansowo-księgowych w Ośrodku Pomocy Społecznej w Międzychodzie”, 
stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 2 
 
Przestrzeganie i ścisłe stosowanie instrukcji sporządzania, obiegu i kontroli dokumentów 
finansowo-księgowych, o której mowa w § 1 zapewnia prawidłowe funkcjonowanie 
gospodarki finansowej oraz własną ochronę majątku jednostki. 
 

§ 3 
 
Nieprzestrzeganie postanowień instrukcji sporządzania, obiegu i kontroli dokumentów 
finansowo-księgowych, o której mowa w § 1, stanowi naruszenie obowiązków służbowych. 
 
 

§ 4 
 
Zobowiązuję wszystkich pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzychodzie do 
zapoznania się z „Instrukcją sporządzania, obiegu i kontroli dokumentów finansowo-
księgowych w Ośrodku Pomocy Społecznej w Międzychodzie" oraz do przestrzegania w pełni 
zawartych w niej postanowień. 
 
 

 



 
§ 5 

 
Nadzór na wykonaniem Zarządzenia powierza się pracownikowi zatrudnionemu w Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Międzychodzie na stanowisku: główny księgowy.  
 
 

§ 6 
 
Traci moc Zarządzenie nr 5 z 16 czerwca 2015 roku Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w 
sprawie instrukcja obiegu i kontroli, przechowywania i udostępniania dokumentacji księgowej. 
 
 

§ 7 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


